开标一览表

项目编号：ZFCG-G2025081-2号-A

项目名称：ZFCG-G2025081-2号许昌市公安局“许昌市公安局许昌市公

共安全应急联动中心暨公安情指行一体化平台项目”

标题 内容

投标报价(大写) 伍仟叁佰肆拾万元整

投标报价(小写) 53400000元

交付日期
自合同生效之日起90日历天内

安装调试完毕

备注 无